उर्वरीत ०९ पोलीस कर्मचारी पैकी ०३ बॅण्ड पथकातील पोलीस कर्मचारी हे लाईट ड्युटीवर असून व ०६ कर्मचारी हे कोणत्याही वाद्य व बॅण्ड पथकात काम व्यवस्थित रित्याने करत नसल्याचे दिसून आले आहे.

३/- महाराष्ट्र शासन राजपत्र भाग चार-ब, गुरुवार ते बुधवार जून २३-२९, २०११/आषाढ २-८, शके १९३३ गृह विभाग, मंत्रालय मुंबई दिनांक १६ जून, २०११ मुंबई पोलीस अधिनियम, १९५१ (२)(ब) (ब)(iv) अन्वये "पोलीस बॅण्ड पथकासाठी निवड करण्यात आलेले उमेदवार कार्यकारी शाखेत बदलीसाठी पात्र असणार नाहीत. मात्र हे उमेदवार जिल्हयाच्या बाहेर फक्त इतर पोलीस घटकातील बॅण्ड पथकात बदलीस पात्र ठरतील", असे नमुद आहे.